
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249167 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte hezký byt nacházející se v klidné lokalitě? Máme pro Vás
prostorný a světlý byt 3+kk o velikosti 89 m2, který se nachází v 1.
patře. Byt je umístěn v cihlovém domě, kde je společná zahrada a
parkování. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí elektrických rozvodů,
odpadů a podlah, zároveň byla součástí rekonstrukce moderní
kuchyňská linka včetně spotřebičů, nové vestavěné skříně.
Vytápění je zde řešeno přímotopy a krbovými kamny, ohřev vody
el. bojlerem. Benefitem bytu jsou rozhodně 2 sklepy, které zajistí
dostatek úložných prostor a komora v bytě, která se využívá jako
technická místnost. Výhodou je veškerá občanská vybavenost v
docházkové vzdálenosti. Pokud nedisponujete celou výší kupní
ceny, s financováním Vám pomůže naše hypocentrum. Pro více
informací kontaktujte makléře. Těším se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4249167
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900873264
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 89 m2
Kód zakázky: 873264

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Nekola
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


